
 

（仮称）鳩山新ごみ焼却施設整備・運営事業に係る総合評価一般競争入札の審査結果 

について 

 

 平成２９年４月２６日付けで公告した「（仮称）鳩山新ごみ焼却施設整備・運営事業」に係る

総合評価一般競争入札について、下記のとおり審査結果を公表します。 

 

平成２９年１２月１日 

 

                            埼玉西部環境保全組合 

                            管 理 者   齊 藤 芳 久 

 

記 

１．落 札 者 

  株式会社ＩＨＩ環境エンジニアリング グループ 

代表企業 株式会社ＩＨＩ環境エンジニアリング 

構 成 員 三井住友建設株式会社 

構 成 員 伊田テクノス株式会社 

構 成 員 株式会社クリーン工房 

 

２．落札金額 

落札金額 １７，７２５，９３５，３２０円（税抜き） 

内 訳 
建設工事 １１，９３４，４００，０００円（税抜き） 

運営業務  ５，７９１，５３５，３２０円（税抜き） 

  ※【予定価格】１７，９０５，３５７，０００円（税抜き） 

 

３．審査結果 

応 募 者 
提案内容の得点 

（配点：６０点） 

入札価格の得点 

（配点：４０点） 

総合評価値 

（提案内容の得点

＋入札価格の得点） 

株式会社ＩＨＩ環境

エンジニアリング 

グループ 

３７．３３点 ４０．００点 ７７．３３点 

 

 


